ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TRIỆU TRẠCH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                                                       Triệu Trạch, ngày 09 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Hòa giải tranh chấp đất đai giữa hộ ông Lê Hùng với hộ ông

Nguyễn Dưỡng ở Lệ Xuyên, Triệu Trạch lần 2

UBND xã trân trọng kính mời:

Ở xã:

CT, PCT UBND xã, UVUB, CT UBMTTQVN xã, công chức địa chính xây

dựng, công chức tư pháp.

Ở thôn:

- Ông Lê Văn Dũng - Trưởng thôn Lệ Xuyên

- Ông Nguyễn Bá Quốc - CT HĐQT HTX Lệ Xuyên

- Ông Lê Hữu Tuân - Phó trưởng ban CTMT thôn Lệ Xuyên

- Ông Lê Quốc Thạnh - Nguyên Chủ tịch UBND xã, ở Lệ Xuyên

- Ông Lê Vĩnh Bằng - Nguyên địa chính xây dựng xã ở Vân Tường

Đại diện hộ gia đình:

- Ông Lê Hùng – Lệ Xuyên

- Ông Nguyễn Dưỡng – Lệ Xuyên

Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 12/04/2024 (thứ 6)

Địa điểm: Phòng họp UBND xã Triệu Trạch

Trân trọng kính mời ông/bà sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

-Như tp mời; CHỦ TỊCH

-Lưu: VT

 Lê Văn Mẫn

		2024-04-09T09:07:25+0700

		2024-04-09T09:08:13+0700

		2024-04-09T09:08:13+0700